
ATMINTINĖ NORINTIEMS GAUTI IŠMOKĄ GIMUS VIENU METU DAUGIAU KAIP 

VIENAM VAIKUI 

 

 Kai vienu metu gimsta du ar daugiau vaikų, vienam iš vaiko tėvų (ar turimam 

vieninteliam iš tėvų) skiriama išmoka gimus vienu metu daugiau kaip vienam vaikui. 

 

 Kai vienu metu gimsta du vaikai, skiriama 4 bazinių socialinių išmokų dydžio išmoka 

per mėnesį. Kai vienu metu gimsta daugiau kaip du vaikai, išmokos dydis atitinkamai didinamas 4 

bazinių socialinių išmokų dydžiu. 

 Ši išmoka mokama nuo vaikų gimimo, iki jiems sukaks dveji metai. 

 

 Dokumentai, reikalingi išmokai gauti, pateikiami atsižvelgiant į aplinkybes: 

 1. prašymas išmokai gauti; 

 2. asmens tapatybę patvirtinantis dokumentas (išskyrus atvejus kai kreipiamasi 

elektroniniu būdu); 

 3. vaiko (vaikų) gimimo faktą patvirtinantys dokumentai; 

 4. *kiti. 

 

 *Specialistai turi teisę reikalauti kitų, tam tikras aplinkybes patvirtinančių dokumentų. 

 Tais atvejais, kai vaiko tėvai dirba ar gyvena skirtingose Europos Sąjungos valstybėse 

narėse, teisė į išmoką nustatoma vadovaujantis ES socialinės apsaugos sistemos koordinavimo 

reglamentais. 

 

INFORMACIJA TEIKIAMA  

Parko g. 14-225, 230, 231, 232 kab., Visaginas tel. (8 386) 60 016, 36 041.  

 

 Prašymai išmokai gimus vienu metu daugiau kaip vienam vaikui gauti priimami per 

Elektroninę socialinės paramos šeimai informacinę sistemą (SPIS), prisijungus www.spis.lt 

svetainėje per Gyventojų sritį (prie sistemos jungiantys per Elektroninius valdžios vartus) ir Visagino 

savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriuje, Parko g. 14, 231 ir 232 kab.  

Ši išmoka skiriama vadovaujantis Lietuvos Respublikos išmokų vaikams įstatymu (1994-11-03, Nr. 

I-621).  

 

PASTABA. Atmintinė gali būti papildyta pasikeitus įstatymui. 


